
　新年明けましておめでとうございます。神奈川ダイハツの松川です。

昨年は神奈川ダイハツと共に、当ブログをご愛顧いただきありがとうございました。本年初めてのブログ更新であり、また、弊

社のホームページが新しくなってから初めてのブログ更新となります。新ホームページでもブログを更新して参りますので今

後ともどうぞよろしくお願いいたします。

　明けましておめでとうございます。神奈川ダイハツの松川です。

皆さまにおかれましては、つつがなく新しい年をお迎えのこととお慶び申し上げます。

お正月は休むことができましたでしょうか。

　昨年は神奈川ダイハツと共に、当ブログをご愛顧いただきありがとうございました。

新しい年を迎え、神奈川ダイハツスタッフ一同、心機一転、力を合わせて精進いたしますので、

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

　さて、すでに皆様もご存知かと思いますが、ダイハツは一昨年

に引き続き、昨年も多くの車を世に送り出しました。6月の「コペン 

セロ」の登場に始まり、9月は「キャスト アクティバ・スタイル・ス

ポーツ」の3タイプ、10月の「ゴールドエディションシリーズ」、12

月の「新タント・新タントカスタム」、そして12/24に発売になった

ばかりの「コペン セロS」とたくさんの車種が仲間入りしました。

　中でも、キャストは私どもにとっても非常に大きな存在となりま

した。キャストのコンセプトは「生活を彩る自分仕様の軽自動車」。

お客さまの個性に着目して「自分だけのクルマ」にカスタマイズで

きる車として異なる3タイプをご用意しました。

　「毎日の生活はまさにドラマ。そのドラマの『キャスト』でありた

い」というダイハツ工業 三井社長の言葉にありますように、皆さ

まの生活をより「楽しく」、「華やかに」、そして「走る喜びを体感で

きる」1台に仕上がっております。

　各店舗に試乗車をご用意しておりますので、まだ体感されてい

ない方は是非ご試乗ください。

　また、1月3日（日）から11日（月）の9日間「大初夢フェア2016」を開催いたします。新タントのテレビCM視聴クイズに答

えると旅行や豪華グルメセットが当たるキャンペーンや、福袋ならぬ「新年福車」もご用意しております。その他、豪華ご成

約記念品やお買い得セットもご用意しておりますので、是非この機会にお近くのダイハツへお越しください。

　最後になりましたが、この冬は気温差が激しく体調を崩しやすい気候ですので体には十分お気を付け下さい。

2016年が皆様にとってより良い1年になるよう、心よりお祈り申し上げます。

謹賀新年謹賀新年


